ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1011 - CV/HU
Về việc đăng ký mô hình mới,

cách làm sáng tạo năm 2024

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đam Rông, ngày 26 tháng  4 năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lâm Đồng.

Thực hiện Công văn số 1940-CV/BTCTU, ngày 03/4/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy Lâm Đồng về việc đăng ký mô hình mới, cách làm sáng tạo năm 2024,

Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông đăng ký mô hình mới, cách làm sáng tạo

năm 2024 với các nội dung sau:

   1. Tập thể Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông thường xuyên, hiệu quả

trong lãnh đạo, chỉ đạo hoàn thành mục tiêu xây dựng Nông thôn mới - 100% số xã

được công nhận đạt chuẩn Nông thôn mới.

 2. Toàn thể đội ngũ cán bộ, đảng viên, công nhân viên chức lao động

huyện Đam Rông tích cực, chủ động thực hiện phương châm “3 điều cần làm”,

“4 điều cần tránh” theo tinh thần Chỉ thị số 34-CT/TU, ngày 20/4/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; trách nhiệm - kỷ luật - kỷ cương lập thành tích chào mừng

20 năm thành lập huyện Đam Rông (30/12/2004-30/12/2024).

       Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông báo cáo Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

Nguyễn Văn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:02:43+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:02:58+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!